
UCHWAŁA NR 451/LVIII/2023 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego o powierzchni 79 m² wraz z udziałem 19281/100000 
w działce nr 767/44 o powierzchni 0.2206 ha. położonej we wsi Konopiska przy ul. Skośnej 1 zapisanej 
w księdze wieczystej CZ1C/00142465/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292050C3-DCCF-429A-A07A-0545378903D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 451/LVIII/2023 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


